
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000003579 建設工事

指名

鋼橋上部 詳細業種
土木第308号 内記一丁目線歩道改良（その２）工事工事番号及び工事名
福知山市内記一丁目地内工事場所
自 平成23年 3月31日 ～ 至 平成23年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成23年 3月29日入札・見積日 11時0分 入札室（旧本館１階）
鋼橋上部製作工N=1式 架設工N=1式
鋼製橋脚工N=1式 橋面舗装工N=1式

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

ショーボンド建設株式会社京都支店

福井建設株式会社福知山支店

株式会社松村組福知山営業所

87,980,000

92,000,000

落札

失格（内訳明細書不備

－

備考

01815
テキストボックス
最高予定価格：１０２，６９２千円（税抜き）最低制限価格：　７９，１１３千円（税抜き）



土木 308

参加させな
かった者、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

ショーボンド建設株式会社 京都支店

京都市伏見区中島御所の内３５

関係機関との協議に時間を要したため工期延期を行う。

国交省との協議により、出水期(6月～10月)に下部工事(橋台・橋脚)の施工ができ
ず、上部工は下部工事完了後の施工となり着手できないため、工期を延期する。
平成23年8月31日までを平成24年2月29日までとする。

上部工・下部工2業者同時施工に伴う安全対策(通行規制)及び地元周知に時間を
要したため、工期を延期する。平成24年3月30日までとする。

現場精査により、鋼材数量及び現場溶接延長、現場塗装面積の変更を行う。また、
交通規制に伴う協議により、交通誘導員及び作業時間帯(夜間)の変更、ベント設置
を行う。

第 号 内記一丁目線歩道改良（その２）
工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

（１）平成２２年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿で「鋼

構造物」で登録されている者のうち、経営規模等評価結果通知書・総合評

定値通知書（この公告の日において有効であり、かつ、最新のものに限る）

の総合評定値（Ｐ）が６９０点以上であること。

（2）建設業法（昭和２４年法律第１００号）の基準を満たす主任技術者又は

監理技術者を当該工事に専任で配置できること。

92,379,000
107,826,600

83,068,650

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成23年 3月31日0

0

0

2,219,700

平成23年 5月27日

平成24年 2月20日

平成24年 3月12日

平成23年 3月31日 ～ 平成23年 8月31日

平成23年 3月31日

平成23年 3月31日

平成24年 2月29日

平成24年 3月30日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

なし


